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Informazioni generali General infos

Nome prodotto
Product name

Cous Cous biologico
Organic Cous Cous

Ingredienti
Ingredients

Semola integrale di grano duro Timilia*, acqua
Timilia durum wheat Timilia semolina*, water.
* Prodotto biologico – Organic product

Paese di coltivazione del grano
Country of wheat cultivation

Italia
Italy

Paese di molitura
Country of milling

Italia
Italy

TMC
Best before

24 mesi
24 months

Peso netto
Net weight

500 g

Modalità di conservazione
Storage conditions

Conservare in luogo fresco e asciutto
Store in a cool and dry place

Modalità di utilizzo
Use

Versare 70 g di prodotto in un recipiente ed unire un cucchiaio di olio
extravergine di oliva. Sgranare il prodotto con una forchetta.
Aggiungere 70 ml di acqua tiepida e leggermente salata o brodo.
Coprire con un coperchio e lasciare riposare per 6 minuti. Sgranare
ancora il prodotto e condire con ingredienti a scelta.
Pour 70 g of product into a container and add a tablespoon of extra
virgin olive oil. Mash the product with a fork. Add 70 ml lightly salted
and lukewarm water or stock. Cover with a lid and leave to stand for 6
minutes. Shell the product again and season with ingredients of your
choice.

Allergeni
Allergens

Contiene glutine da frumento; può contenere:
senape, soia. Contains gluten from wheat; may
contain: soy, mustard

valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto Average nutritional values

Energia (kcal/kJ)
Energy (kcal / kJ)

359 / 1524

Grassi (g)
Fat (g)

2.1

Di cui saturi (g)
of which satures (g)

0.4

Carboidrati (g)
Charbohydrates

69.9

Di cui zuccheri (g) 2.3



Of which sugars (g)

Fibre (g)
Fibre (g)

2.9

Proteine (g)
Proteins (g)

13.8

Sale (g)
Salt (g)

0.06

Packaging & pallet

Prodotti / items 500 g

Imballo primario
Primary packaging

Astuccio in Cartone
Paper box

Imballo secondario Cartone

Le informazioni riportate sono basate sulle attuali conoscenze e costituiscono le indicazioni necessarie alle prescrizioni per la sicurezza
alimentare, per il corretto uso e conservazione del prodotto e per la tutela del consumatore. La nostra azienda non si assume alcuna
responsabilità per eventuali comportamenti ed azioni degli acquirenti, stoccaggio ed impieghi del prodotto, non ragionevolmente prevedibili,
non corretti, od impropri, o in caso di rivendite non autorizzate da parte di dettaglianti, a causa di mancanze d’informazioni destinate ai
consumatori finali.
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Secondary packaging Paper box

Numero pezzi per cartone
Number of pieces per box

12

Numero cartoni o sacchi per suolo
Number of boxes or packs / layer

15

Numero suoli
Number of layers

8

Numero di cartoni o
sacchi/pedana Number of boxes
or packs/pallet

120

Numero pezzi / pedana
Pieces / pallet

1440

Peso lordo cartone / sacco
Box gross weight

7 kg

Peso lordo pedana
Pallet gross weight

785 kg

Tipo pedana
Type of pallet

EURO



Altezza pedana
Pallet height

1.85 m

Dati commerciali Commercial infos

OSA
Food operator sector

Valdibella Cooperativa Agricola, via Belvedere 91, 90043
Camporeale (PA), Italia

Sito di produzione
Production site

Bia Spa - ss. Adriatica 1/a - Argenta (FE) — Italia

Codice EAN
Ean code

8 029013184004

Aggiornato il

Updated 09/07/2024

Le informazioni riportate sono basate sulle attuali conoscenze e costituiscono le indicazioni necessarie alle prescrizioni per la sicurezza
alimentare, per il corretto uso e conservazione del prodotto e per la tutela del consumatore. La nostra azienda non si assume alcuna
responsabilità per eventuali comportamenti ed azioni degli acquirenti, stoccaggio ed impieghi del prodotto, non ragionevolmente prevedibili,
non corretti, od impropri, o in caso di rivendite non autorizzate da parte di dettaglianti, a causa di mancanze d’informazioni destinate ai
consumatori finali.


